
Dodatek Č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 1.12.2015

Dodatek Č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 1‘122015

Oblastní nemocnice Kolín, a.s., nemocnice Středočeského kraje

se sídlem Žižkova 146, 280 02 Kolín Ill

zapsaná: v Obchodním rejstříku Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 10018

zastoupená: Ing. Romanem Uhlíkem, na základě pověření

IČO: 27256391

DIČ: CZ27256391

Bankovní spojení: Komerční banka, a.s., pobočka Kolín

Číslo účtu: 813815 1/0100

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,

dne 21. června 2005, oddíl B, vložka 10018

(dále jen „poskytovatel - pronajímatel“)

a

Anglo a.s.

se sídlem: Poberova 587/3, 147 00 Praha 4

zastoupená: M UDr. Petrem Kudrnou, místopředsedou představenstva

lČ: 270 67 076

Bankovní spojení: Česká spořitelna

Číslo účtu: 1229202/0800

Telefon: 321 756 377, 321 756 378

Fax: 321 756 493

Společnost je zapsána v Obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, dne 16. června 2003, oddíl
B, vložka 8370

(dále jen „odběratel - nájemce“)

uzavřely mezi sebou tento:

Dodatek Č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 1.12~2O15
( dále jen dodatek č. 4) (HS 829/2015)

Smluvní strany se dohodly na doplnění Čl. II. odst. S smlouvy, a to ve znění:

„Poskytovatel a odběratel se dohodli, na výpůjčce části prostoru sběrného dvora

-1



Dodatek č. 4 k nájemní smlouvě ze dne 1.12.2015

nemocnice, na adrese Žižkova 146, 280 02 Kolín 3, a to v rozsahu vymezeném v příloze č. 1 dodatku č.4

za účelem shromažďování odpadu na místě k tomu určeném. Vymezená část prostoru sběrného dvora

bude odběrateli poskytnuta bezúplatně, a to od 1.6.2022 do 31.12.2023. Veškeré povinnosti spojené s

hlášením a evidencí zde shromážděných odpadů si zajišťuje odběratel sám, dále dle Čl. V. odst. 11 :

smlouvy.“

II.

2.1. Ostatní ujednání „Nájemní smlouvy ze dne 1.12.2015“ zůstávají v platnosti nedotčena .

2.2. Smluvní strany se dohodly, že platnost a účinnost dodatku č. 4 nastává dnem 1.6.2022.

2.3. Smluvní strany se dohodly, že práva a povinnosti vzniklé po nabytí účinnosti zákona č.89/2012 Sb,

občanský zákoník, se řídí tímto právním předpisem.

2.4. Tento dodatek č. 4 byl sepsán ve dvou vyhotoveních s platností originálu, z nichž každá ze smluvních

stran obdrží Po jednom vyhotovení.

19 -131- L~LL
V Kolíně dne ‘ V Kolíně dne

Za ronajímatel

Ing MUDr. Petr Kudrna
zá pro ekonomiku a provoz místopředseda představenstva
Oblastní nemocnice Kolín, a.s., Angio a.s.
nemocnice Středočeského kraje

-2-



1:500

.

1216

M

2102

2099/6

Ö

7302

.

7301

I 08

‘V

.

O 6 •‘ 26m



Výpis

z obchodního rejstříku, vedeného
Městským soudem v Praze

oddíl B, vložka 8370

Datum vzniku a zápisu:
16. června 2003
Spisová značka:
B 8370 vedená u Městského soudu v Praze
Obchodní firma:
Anglo a.s.
Sídlo:
Poberova 587/3, Braník, 147 00 Praha 4
Identifikační číslo:
270 67 076
Právní forma:
Akciová společnost
Předmět podnikání:
provozování nestátního zdravotnického zařízení
druh a rozsah poskytované péče: ambulantní péče v rozsahu oboru angiologie, kardiologie, intervenční
radiologie, radiologie a zobrazovací metody
výroba, obchod a služby neuvedené v přílohách 1 až 3 živnostenského zákona
Předmět činnosti:
pronájem nemovitostí, bytů a nebytových prostor bez poskytování jiných než základních služeb spojených
s pronájmem
Statutární orgán - představenstvo:

předseda představenstva:

MUDr. VRATISLAV MRÁZEK, MBA, CSc., dat. nar. 3. dubna 1965
Široká 24/4, Josefov, 110 00 Praha 1.
Den vzniku funkce: 17. září 2003
Den vzniku členství: 17. září 2003

místopředseda:

MUDr. PETR KUDRNA, dat. nar. 12. srpna 1962
č.p. 29, 289 41 Oseček
Den vzniku funkce: 13. ledna 2004

Počet členů:

Způsob jednání:
Způsob zastupování a podepisování:
Jménem společnosti jedná představenstvo, a to tak, že navenek za něj jedná jménem společnosti
předseda představenstva nebo místopředseda představenstva samostatně. Podepisování za společnost se
děje tak, že k nadepsané nebo vytištěné obchodní firmě společnosti připojí své podpisy předseda
představenstva nebo místopředseda představenstva samostatně..
Dozorčí rada:

člen dozorčí rady:

IVETA BUDĚJCKÁ, dat. nar. 22. května 1975
Na Baních 1609, Zbraslav, 156 00 Praha 5
Den vzniku členství: 1. července 2021

Počet členů:



Jediný akcionář:
VRATISLAV MRÁZEK, dat. nar. 3. dubna 1965
Široká 24/4, Josefov, 110 00 Praha 1
Akcie:
8 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 200 000,- Kč
40 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 10 000,- Kč
25 ks akcie na jméno v listinné podobě ve jmenovité hodnotě 1 000 000,- Kč
Základní kapitál:
27 000 000,- Kč
Splaceno: 100%
Ostatní skutečnosti:
Obchodní korporace se podřídila zákonu jako celku postupem podle 5 777 odst. 5 zákona Č. 90/2012 Sb.,
o obchodních společnostech a družstvech.
Na základě projektu rozdělení ze dne 11.5.2020, který byl schválen dne 30.6.2020, došlo s účinností ke
dni 1.7.2020 k odštěpení části jmění společnosti Anglo a.s., když odštěpená část jmění je uvedena v
projektu rozdělení, a k přechodu odštěpené části jmění na nástupnickou společnost: Rozmarinka a.s., se
sídlem Praha 4, Braník, Poberova 587/3, Psč 147 00, IČO: 09296174.
Tento výpis je neprodejný a byl pořízen na Internetu (b~p~J/wwwJustice.cz).
Dne: 6.1.2022 08:10
Údaje platné ke dni 6.1.2022 03:47



POVĚŘENĺ

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje, se sídlem Žižkova 146, Kolín lil,
280 02 Kolín, iČ: 272 56 391, zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze,
oddíl B, vložka 10018 (dále jen „Společnost), zastoupená předsedou představenstva MUDr. Petrem
Chudomelem, MBA a místopředsedou představenstva MUDr. Igorem Karenem pověřujeme tímto
s účinností od 1. 10. 2020

zástupce ředitele pro ekonomiku a provoz pana Ing. Romana Uhlíka,

aby Společnost zastupoval (i opakovaně), činil dále uvedená právní jednání (a to i opakovaně) v
záležitostech, které se výlučně týkají činnosti jím řízených útvarů.

Zástupce ředitele pro ekonomiku a provoz Ing. Roman Uhlík je oprávněn samostatně zastupovat
Společnost navenek i vůči třetím osobám při těchto právních jednáních, včetně jejich sjednání,
uzavření a podpisu:

. Darovací smlouva — finanční dar ve prospěch Společnosti,
• Darovací smlouva — věcný dar ve prospěch Společnosti,
• Smlouva o pronájmu prostor sloužících k podnikání,
. Smlouva o nájmu movitých věcí,
• Nájemní smlouva — ubytování v centru pro vzdělávání a péči o zaměstnance,
. Dohoda o splátkách dluhu,
. Smlouva o poskytování služeb v zařízení péče o děti,
• Dohoda o ukončení smlouvy o poskytování služeb v zařízení péče o děti,
. Žádost o dotaci na rezidenční místo a
. Smlouva o důvěrnosti informací, zpracování a ochraně osobních údajů.

Datum: 30. 9. 2020

Oblastní nemocnice Kolín, a. s., nemocnice Středočeského kraje:

MUDr. Petr ~I~~eP:ai1 MUDr Digit~Ině podepsal

Chudomel MBA MUDr.lgorKaren
Datum: 2020.1 ooi Datum: 2020.10.01MBA 15:03:00±0200 gor aren 15:04:21 +0200‘

MUDr. Petr Chudomel, MBA MUDr. Igor Karen
předseda představenstva místopředseda představenstva

Dígitálně podepsal Ing. Roman
Uhlík
Datum: 2020,10.01 15:22:45

Toto zmocnění přijímám: ±0200‘

Ing. Roman Uhlík




